图书报刊的零售，客房、餐饮。（依法禁止的项目除外，依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、董事、监事、高级管理人员任职和持股情况

公司董事、监事、高级管理人员均不存在直接持有公司股票的情形。公司董

事、监事、高级管理人员及其近亲属发行前后间接持股的变动情况如下表所示：

持股人
现任职务或亲属关

系
持股方式

本次发行前
本次发行后间接

持股比例（%）
间接持股数量

（万股）

比例

（%）

王培桓 董事长、总经理 间接持股 10,660.85 39.48 29.61

傅元惠 董事、副总经理 间接持股 3,372.14 12.49 9.37

张爱国 董事、副总经理 间接持股 1,462.10 5.42 4.06

翁怡诺 董事 间接持股 192.75 0.71 0.54

丁明波
副总经理、董事会

秘书
间接持股 372.17 1.38 1.03

郝芸 副总经理 间接持股 106.33 0.39 0.30

姜文霞 财务总监 间接持股 101.02 0.37 0.28

任肖燕 监事会主席 间接持股 61.14 0.23 0.17

陈君 监事 间接持股 15.95 0.06 0.04

邢洪波 监事 间接持股 10.63 0.04 0.03

丁青娟 丁明波的妻子 间接持股 18.61 0.07 0.05

宫慧敏 任肖燕丈夫的妹妹 间接持股 21.27 0.08 0.06

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属间接

持有的本公司股份均没有质押或冻结情况。

二、控股股东及实际控制人情况

1、控股股东基本情况

公司名称：家家悦控股集团股份有限公司。

成立时间：2011 年 5 月 13 日

住所：威海经区香港路西、浦东路南

注册资本：9,000 万元

实收资本：9,000 万元

法定代表人：王培桓

企业类型：股份有限公司

经营范围：以自有资金在国家允许范围内进行实业投资；投资咨询及策划；

投资项目管理。（依法禁止的项目除外，依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

2、实际控制人

本次发行前家家悦控股持有公司 78.19%的股权，家家悦控股通过其全资子

公司信悦投资持有公司 10.43%的股权，其合计持有公司 88.62%的股权；本次

发行后家家悦控股合计持有公司 66.46%。王培桓先生持有家家悦控股 44.56%

的股权，担任控股股东董事长及公司董事长、总经理，为本公司的实际控制人。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例 锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

家家悦控股 211,105,725 78.19% 211,105,725 58.64%
36个月

信悦投资 28,147,430 10.43% 28,147,430 7.82%

鸿之铭创投 11,020,423 4.08% 11,020,423 3.06%

12个月
弘鉴创投 7,163,169 2.65% 7,163,169 1.99%

鑫峦投资 7,053,042 2.61% 7,053,042 1.96%

博睿通达 5,510,211 2.04% 5,510,211 1.53%

合计 270,000,000 100.00% 270,000,000 75.00% -

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 90,000,000 25.00% -

三、外资股

无 - - - - -

合计 - - - - -

总合计 270,000,000 100.00% 360,000,000 100.00% -

2、本次发行后，前十大 A 股股东持股情况

本次发行完成后，上市之前的股东户数共 83,147 户，其中前十大股东情况

如下

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%）

1 家家悦控股 211,105,725 58.64

2 信悦投资 28,147,430 7.82

3 鸿之铭创投 11,020,423 3.06

4 弘鉴创投 7,163,169 1.99

5 鑫峦投资 7,053,042 1.96

6 博睿通达 5,510,211 1.53

7 中国银河证券股份有限公司 293,601 0.08

8
中国石油天然气集团公司企业年金

计划－中国工商银行股份有限公司
30,282 0.01

9
银华财富资本－工商银行－银华财

富资本管理（北京）有限公司
28,300 0.01

10
中国农业银行股份有限公司企业年

金计划－中国银行股份有限公司
25,956 0.01

合 计 270,378,139 75.11

第四节、股票发行情况

一、发行数量：9,000 万股

二、发行价格：13.64 元/股

三、每股面值：1.00 元

四、本次发行价格对应的市盈率为：21.65 倍（每股收益按照 2015 年度经

会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股

本计算）。

五、发行方式：本次发行采用网下向询价对象配售和网上向社会公众投资者

定价发行相结合的方式，其中网下向配售对象配售 8,877,801 股，网上申购发行

80,828,598 股。网上、网下投资者放弃认购股份全部由主承销商包销，包销股

份的数量为 293,601 股，包销金额为 4,004,717.64 元，主承销商包销比例为

0.33%。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次发行募集资金总额 122,760 万元。全部为公司公开发行新股募集。

2、华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 12 月 6 日对本次发

行的资金到位情况进行了审验，并出具了会验字【2016】5096 号《验资报告》。

七、发行费用

1、本次发行费用总额：8,331.85 万元，其中：

（1）承销及保荐费用 6,000 万元；

（2）审计及验资费用 1,331 万元；

（3）律师费 280 万元；

（4）用于本次发行的信息披露费用 489 万元；